

Furnizor: Valplast Industrie SRL

Nr.ord.reg.com./an: J40/10616/2001

C.I.F.: RO14368402

Sediul: Bucuresti Sector 6, Strada: B-dul Preciziei nr. 9,
Judetul: București

Capital social:

BANCA: CITIBANK EUROPE SUC. ROMANIA
CONT RON: RO03 CITI 0000 0007 9884 8003

BANCA: UNICREDIT BANK SUC. GRIGORE MORA
CONT RON: RO24 BACX 0000 0045 0931 6000

BANCA: ING BANK SUC. BUCURESTI
CONT RON: RO03 INGB 0001 0081 1870 8910

BANCA: BRD-GSG MILITARI
CONT RON: RO62 BRDE 4105 V222 9790 4100

BANCA: ATPC MUN. BUCURESTI
CONT RON: RO35 TREZ 7005 069X XX00 1766



Cumparator: ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

Numar client: 1000063974

Nr. ord.reg.com./an: J40/8651/2017

C.I.F.: RO37714360

Sediul: B-DUL BASARABIA 256, SECTOR3, București

Banca: BANCA TRANSILVANIA SA

Contul: RO32BTRLRONCRT0414912701

FACTURA

nr. FS-BU00-3000043701

Data (ziua, luna, anul) 14.02.2024



ID Plata 830127866

Cota TVA 19%

Nr. contract cadru:

Referinta client:

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea (fara TVA) -RON-	Valoarea (TVA) -RON-
0	1	2	3	4	5	6
Aviz: 0830127866 14.02.2024						
1	TP101014005 - TUB PUT APA;CU FILET R10 D140 L=5m - F1	buc	80,000	314,03	25.122,40	4.773,26
2	TP101016005 - TUB PUT APA;CU FILET R10 D160 L=5m - F1	buc	80,000	412,17	32.973,60	6.264,98
3	TP101016002 - TUB PUT APA;CU FILET R10 D160 L=2m - D1	buc	8,000	185,88	1.487,04	282,54
4	TP511016075 - FILTRU PUT APA;CU FIL R10 D160 f0.75L=5m - F1	buc	20,000	523,78	10.475,60	1.990,36
5	TP511014075 - FILTRU PUT APA;CU FIL R10 D140 f0.75L=5m - F1	buc	40,000	399,07	15.962,80	3.032,93
6	TP800160140 - REDUCTIE TEAVA PUT 160x140mm - F1	buc	11,000	200,28	2.203,08	418,59
7	TP300120060 - CENTROR PP UNIVERSAL REGLABIL 120-100-80 - F1	buc	76,000	3,19	242,44	46,06
8	TP300000001 - COLIER NYLON PT CENT REG 120-100-80-60 - F1	buc	50,000	1,52	76,00	14,44
9	TP910001600 - DOP COLOANA PUT D160 - F1	buc	3,000	83,72	251,16	47,72
10	TP900001400 - VARF COLOANA PUT D140 - F1	buc	10,000	91,08	910,80	173,05
11	TP900001600 - VARF COLOANA PUT D160 - F1	buc	10,000	97,01	970,10	184,32
GESTIUNEA Valplast Bucuresti		1V00	LCALMATUI	Scadenta:	24.02.2024	
Semnatura si stampila fu				TOTAL:		90.675,02 17.228,25
Date privind expeditia:				Semnatura de primire		TOTAL DE PLATA: 107.903,27 RON
de 14.02.2024						